DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LA PERSONA VA EN SEGUNDO
PLANO: EL USO DEL VERBO GUSTAR EN CONTEXTOS AUTÉNTICOS de autoria de
LEILIANE DE VASCONCELOS SILVA, foi publicado nos Anais do XI Congresso
Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123288

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123288